

**Murervej 7D ApS**  
Baldursgade 24, 6700 Esbjerg

**CVR-nr. 36 43 69 64**

**Årsrapport**

**1. august 2017 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Jørgen Brammer  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|                                                       | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                    |                    |
| Ledelsespåtegning                                     | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning            | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                              |                    |
| Selskabsoplysninger                                   | 5                  |
| Ledelsesberetning                                     | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. august 2017 - 31. december 2018</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                     | 7                  |
| Balance                                               | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                                  | 10                 |
| Noter                                                 | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                              | 12                 |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |                                                                                          |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | Murervej 7D ApS<br>Baldursgade 24<br>6700 Esbjerg                                        |
|                        | CVR-nr.: 36 43 69 64                                                                     |
|                        | Regnskabsår: 1. august 2017 - 31. december 2018                                          |
| <b>Bestyrelse</b>      | Henrik Steen Nielsen, formand<br>Kim Steen Nielsen<br>Jørgen Einer-Jensen Brammer        |
| <b>Direktion</b>       | Kim Steen Nielsen                                                                        |
| <b>Revision</b>        | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Skolegade 85, 2. sal<br>6700 Esbjerg |
| <b>Modervirksomhed</b> | SN-Invest ApS                                                                            |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at opføre og udleje ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 17.340 kr. mod 3.823 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 651.228 kr. mod -1.370 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2017/18 faldet med , nemlig fra til

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



**Resultatopgørelse**


---

| <u>Note</u>                             | 1/8 2017<br>- 31/12 2018 | 1/8 2016<br>- 31/7 2017 |
|-----------------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>17.340</b>            | <b>3.823</b>            |
| Fortjeneste ved salg af ejendom         | 809.096                  | 0                       |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>826.436</b>           | <b>3.823</b>            |
| Skat af årets resultat                  | -175.208                 | -5.193                  |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>651.228</b>           | <b>-1.370</b>           |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                          |                         |
| Overføres til overført resultat         | 651.228                  | 0                       |
| Disponeret fra overført resultat        | 0                        | -1.370                  |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>651.228</b>           | <b>-1.370</b>           |

**Balance**


---

| <b>Aktiver</b>                                                                           |                   |                  |
|------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                                                              | <u>31/12 2018</u> | <u>31/7 2017</u> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                                                     |                   |                  |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | 0                 | 173.725          |
| 1 Investeringsejendomme                                                                  | 0                 | 785.680          |
| Materielle anlægsaktiver i alt                                                           | <u>0</u>          | <u>959.405</u>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                                                               | <u>0</u>          | <u>959.405</u>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                                                                 |                   |                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder                                             | <u>2.263.112</u>  | <u>44.646</u>    |
| Tilgodehavender i alt                                                                    | <u>2.263.112</u>  | <u>44.646</u>    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                                                           | <u>2.263.112</u>  | <u>44.646</u>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                                                                     | <u>2.263.112</u>  | <u>1.004.051</u> |

**Balance**


---

| <b>Passiver</b>                       |                         |                         |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note                                  | <u>31/12 2018</u>       | <u>31/7 2017</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                    |                         |                         |
| Virksomhedskapital                    | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                     | <u>1.495.277</u>        | <u>844.050</u>          |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>1.620.277</u></b> | <b><u>969.050</u></b>   |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>         |                         |                         |
| Deposita                              | <u>18.750</u>           | <u>18.750</u>           |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>18.750</u>           | <u>18.750</u>           |
| Selskabsskat                          | 175.208                 | 0                       |
| Anden gæld                            | <u>448.877</u>          | <u>16.251</u>           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>624.085</u>          | <u>16.251</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>642.835</u></b>   | <b><u>35.001</u></b>    |
| <br><b>Passiver i alt</b>             | <b><u>2.263.112</u></b> | <b><u>1.004.051</u></b> |

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

|                                          | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>            |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. august 2017               | 125.000                   | 844.049                  | 969.049                 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>651.228</u>           | <u>651.228</u>          |
|                                          | <b><u>125.000</u></b>     | <b><u>1.495.277</u></b>  | <b><u>1.620.277</u></b> |

## Noter

---

### 1. Investeringsejendomme

|                                                |          |                |
|------------------------------------------------|----------|----------------|
| Kostpris 1. august 2017                        | 785.680  | 785.680        |
| Tilgang i årets løb                            | 173.725  | 0              |
| Afgang i årets løb                             | -959.405 | 0              |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>              | <b>0</b> | <b>785.680</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b> | <b>0</b> | <b>785.680</b> |

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SN Invest ApS, CVR-nr. 36467991 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
